（様式６）

認定事業者の認定取消通知書

令和  年  月  日

               様

長野県木材協同組合連合会

理事長  宮 崎 正 毅

貴事業体については、令和  年  月  日付けで認定事業者として認定しましたが、合

法性・持続可能性の証明及び間伐材証明（チップ）に係る事業者認定要領第十の規定により、

その認定を取り消したので通知します。

記

１ 団体認定番号 ：

２ 事業者の名称 ：

３ 代表者の氏名 ：

４ 事業者の所在地：

５ 取り消しの理由：